
— 64 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 8

8

UCHWA£A Nr XIII/75/2007 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

oraz zasad usytuowania na terenie gminy Ko³aczkowo miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada Gminy
w Ko³aczkowie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla terenu gminy Ko³aczkowo liczbê punk-
tów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) wynosz¹c¹:

1. 35 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych prze-
znaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.

2. 12 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych prze-
znaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
gminy Ko³aczkowo miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych:

1. punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
powy¿ej 4,5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) mog¹
byæ lokalizowane w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 50 metrów od
placówek o�wiatowe - wychowawczych, opiekuñczych, ko-
�cio³ów i zak³adów opieki zdrowotnej.

2. punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
do 4,5% alkoholu oraz piwo mog¹ byæ lokalizowane w odle-
g³o�ci nie mniejszej ni¿ 50 metrów od placówek o�wiatowo
- wychowawczych, opiekuñczych, ko�cio³ów i zak³adów opieki
zdrowotnej.

§3. 1. Organizowane w oparciu o jednorazowe zezwole-
nie punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych do
4,5% zawarto�ci alkoholu oraz piwa i powy¿ej 4,5% zawarto�ci
alkoholu mog¹ byæ zlokalizowane w odleg³o�ci niniejszej ni¿
okre�lone w §2.

2. Zasady o których mowa w §2 dotycz¹ zezwoleñ na
sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu lub poza miejscem sprzeda¿y, wydanych po dniu
wej�cia w ¿ycie uchwa³y.

§4. Odleg³o�æ o której mowa w §2 pkt 1 i 2 ustala siê
wed³ug drogi mierzonej od wej�cia do punktu sprzeda¿y do
wymienionych w §2 pkt 1 i 2 obiektów, poprzez drogê,
chodnik i przej�cie dla pieszych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³aczkowo.

§6. Trac¹ moc:

1. uchwa³a Rady Gminy Ko³aczkowo Nr XXVIII/151/97 z dnia
25 kwietnia 1997 r. W sprawie ustalenia dla terenu gminy
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych pow. 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y oraz zasad
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzeda¿y napojów
alkoholowych i warunków sprzeda¿y tych napojów.

2. uchwa³a Nr XVI/105/2000 Rady Gminy Ko³aczkowo z dnia
28 kwietnia 2000 r. o zmianie uchwa³y Nr XXVIII/151/97r.
Rady Gminy Ko³aczkowo z dnia 25 kwietnia 1997 r. O
ustaleniu dla terenu gminy liczby punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych zawieraj¹cych pow. 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y oraz zasad usytuowania na terenie
gminy miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych i warun-
ków sprzeda¿y tych napojów.

3. uchwa³a nr XXVII/160/2001 Rady Gminy Ko³aczkowo
z dnia 31 sierpnia 2001 w sprawie zmiany uchwa³y
Nr XXVIII/151/97 z dnia 25-04-1997 r., zmienionej uchwa³¹
Nr XVI/105/2000r. Z dnia 28 -04-2000 r. W sprawie ustale-
nia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych za-
wieraj¹cych powy¿ej 4,5 proc. Alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprze-
da¿y i w miejscu sprzeda¿y.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Wi�niewski


